
P10-108346/2015 

Zápis 
z 6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 21. 10. 2015 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
Mgr. Ivana Cabrnochová     
Ing. Jana Čunátová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D. 
p. Karel Duchek 
Mgr. Tereza Hauffenová, MBA 
pí Renata Chmelová 
JUDr. PhDr. Oldřich Choděra 
MUDr. Markéta Jirásková 
Ing. Robert Keller 
JUDr. Radmila Kleslová 
Bc. Jana Komrsková, DiS.  
JUDr. Lubomír Ledl 
Bc. Radek Lojda – příchod v 10:40 hodin 
Ing. Dagmar Lešenarová 
JUDr. Magdaléna Lukovičová 
Mgr. Pavel Mareš 
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Martin Moravec 

 

Omluvení členové ZMČ: 
Mgr. et. Mgr. Pavlina Hájková 
Ing. Viktor Lojík 
Ing. Jan Moravec, Ph.D. 
Ing. Michal Narovec 
Mgr. Bohumil Zoufalík 
RNDr. Miloslav Müller – odchod v 10:45 hodin 

Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 
Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK 
Bc. Martina Floriánová – pověřená vedením OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel – vedoucí OKK 
Mgr. David Ekstein, MBA – vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Dana Rafflová – vedoucí OST 
Mgr. Jan Baudis – vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI 
Mgr. Zdenka Janků – pověřená vedením OKP 

Mgr. Milan Mraček 
RNDr. Miloslav Müller, Ph.D. 
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Vladimír Novák 
pí Hana Nováková 
Ing. Tomáš Pek, S.E. 
pí Kateřina Peštová 
Bc. Markéta Petrová, MBA  
p. Pavel Plesník 
Mgr. Ondřej Počarovský 
p. Lukáš Rázl 
Ing. Milan Richter 
PhDr. Olga Richterová 
Ing. Jan Šnajdr 
p. Jaroslav Štěpánek, MBA 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D. 
pí Jiřina Vondráková 
 



P10-108346/2015 

 2

Ing. Jiřina Zákoucká – vedoucí odd. interního auditu KT 
pí Michaela Havlíčková – vedoucí odd. sekretariátu KS 
pí Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu 
Mgr. Petr Janů – vedoucí odd. veř. zakázek a servisních činností 
Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP 
pí Lidmila Gavláková – tajemnice FiV 
Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ 
pí Kateřina Vávrová, DiS. – KS/RaZ 
pí Petra Kociánová – KS/RaZ 
pí Miloslava Růžičková – KS/RaZ 
p. Jan Kofroň – OHS 
Bc. Vít Novák – tiskový mluvčí 
MUDr. Václav Ptáček – ředitel LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý – ředitel Centrum SOP, p. o.  
a další hosté viz prezenční listina 
 
Zasedání zahájila v 9:05 hodin starostka JUDr. Kleslová, přivítala přítomné a řídila průběh 
6. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
 

X  X  X 
 
 
 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 5. zasedání zastupitelstva dne 21. 9. 2015 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 
 
URČENÍ  OVĚŘOVATELŮ 
 
Diskuse: pí Chmelová, JUDr. Kleslová  
 
Jako ověřovatele zápisu z 6. zasedání ZMČ JUDr. Kleslová pověřila členy ZMČ Kateřinu 
Peštovou a Pavla Plesníka, kteří pověření přijali. 
 
pí Chmelová navrhla, aby byl stanoven třetí ověřovatel, a to Mgr. Pavel Mareš, tento 
požadavek nebyl akceptován. 
 
JUDr. Kleslová přivítala strážníky Městské policie Praha 10 p. Radka Šustra a p. Petra 
Rangela, kterým následně, předáním věcného daru, poděkovala jménem ZMČ Praha 10 za 
záchranu lidského života.  
 



P10-108346/2015 

 3

Schválení programu 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu programu v předloženém znění 31 0 0 9 A 

 
Program 
 
1. Návrh na výběr nejvhodnějšího systému zajištění komplexních služeb IT na ÚMČ Praha 10 
 
2. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
3. Podání ZMČ 
 
4. Různé  
 
Závěr 
 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 

X  X  X 
 
 
1. Návrh na výběr nejvhodnějšího systému zajištění komplexních služeb IT na ÚMČ Praha 10 
Číslo tisku: P10-103040/2015 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně uvedla.  
Předklad doplnil zástupce společnosti Relsie, s. r. o., Ing. Dienstbier. 
Diskuse: občané Prahy 10 p. Mikoláš a p. Kos, zástupci společnosti Relsie, s. r. o., 

Ing. Dienstbier a Ing. Houžvička a dále JUDr. PhDr. Choděra, pí Chmelová, 
p. Rázl, JUDr. Kleslová, Mgr. Cabrnochová, Ing. M. Moravec, PhDr. Richterová, 
Ing. Pek, Ing. Richter, Ing. Keller, RNDr. Müller, Ing. Čunátová, Ing. Slavík, 
Mgr. Mareš, Ing. Lešenarová, Mgr. Počarovský, Mgr. Mraček, pí Peštová, 
Ing. Novák, JUDr. Lukovičová, Ing. Šnajdr, Ing. Vávra, Ing. Nepevný, Bc. Lojda, 
Ing. Maršálek, Bc. Komrsková, DiS. 

 
Ing. Čunátová vznesla protinávrh k navrženým variantám usnesení takto: 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
I. ukládá 

Mgr. Cabrnochové, uvolněné člence RMČ 
dopracovat na základě podkladů poskytnutých tajemníkem ÚMČ Praha 10 varianty řešení 
k uspokojení potřeb ICT pro ÚMČ Praha 10 
Termín: 6. 11. 2015 

 
JUDr. Lukovičová navrhla ukončení diskuse. 
 



P10-108346/2015 

 4

Ing. Nepevný podal pozměňující návrh k variantě 1. návrhu usnesení, bodu III. takto: 
1.1. ve spolupráci se společností RELSIE, s. r. o., rozpracovat další postup při realizaci 

zvolené varianty zajištění komplexních služeb IT na ÚMČ Praha 10 s ohledem na 
dosažení maximální efektivity, účelnosti a hospodárnosti 

1.2. realizovat zvolenou variantu zajištění komplexních služeb IT na ÚMČ Praha 10 formou 
zadání otevřené veřejné zakázky s její předpokládanou hodnotou v maximální výši 80 mil. 
Kč bez DPH za pětileté období. 

 
Mgr. Cabrnochová se s tímto návrhem neztotožnila. 
 
JUDr. Kleslová navrhla ukončení diskuse. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

ukončení diskuse na návrh JUDr. Lukovičové 11 13 1 15 N 

3. vystoupení PhDr. Richterové v diskusi 17 2 10 11 N 

ukončení diskuse na návrh JUDr. Kleslové 15 5 7 13 N 

3. vystoupení Mgr. Počarovského v diskusi 16 0 12 12 N 

protinávrhu Ing. Čunátové 16 0 8 16 N 

pozměňujícím návrhu Ing. Nepevného 11 12 7 10 N 

variantě 1 předloženého návrhu usnesení 4 9 17 10 N 

variantě 2 předloženého návrhu usnesení 4 8 19 9 N 

variantě 3 předloženého návrhu usnesení 6 7 17 10 N 

 
Zastupitelstvo MČ 

nepřijalo žádné usnesení  
 
2. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
- pí Chmelová – dotaz k projektu Moje stopa 
 
- PhDr. Richterová – vznesla dotazy: 

- k technickému zajištění videopřenosu ze zasedání ZMČ a jeho kvalitě 
- k současnému využití nebytového prostoru, který byl využíván 

poslaneckou kanceláří MUDr. Šťastného 
- zda MČ Praha 10 zavede veřejně přístupný registr smluv Prahy 10 
- jaké kroky budou provedeny ke zřízení pozice pro řízení IT 

 
- JUDr. Ledl – požádal členy NaV o krátkou pracovní poradu po ukončení zasedání a 

současně požádal předsedu klubu TOP09 Mgr. Počarovského, aby 
nominoval ad hoc zástupce za klub TOP09 pro nominace kandidátů na 
funkci přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 10 

 



P10-108346/2015 

 5

- Mgr. Mareš - podnět k majetkoprávní mapě, zpracované pro projekt Moje stopa 
 
- Ing. Slavík – reagoval na dotazy PhDr. Richterové 
 
3. Podání ZMČ 
- členům ZMČ byl rozdán dopis +++++++ ve věci problematického parkování v Kodaňské 

ulici, který byl postoupen k vyřízení Mgr. Cabrnochové.  
 
4. Různé 
- občanka Prahy 10 pí ++++++++ – poděkování vedení městské části za vyřešení hrozícího 

problému s dopravní obslužností v Sečské ulici 
 
- Mgr. Mareš – příspěvek k proběhlému zasedání a komunikaci mezi jednotlivými politickými 

kluby 
 
- Ing. Maršálek – dotaz k akci „Kulatý stůl“ 
 
ZÁVĚR 
 
Paní starostka poděkovala všem za účast a ukončila 6. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 
ve 13:30 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka  MČ Praha 10 

 
 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

Kateřina  P e š t o v á 

 

 

 

 

Pavel  P l e s n í k 

 



P10-108346/2015 

 6

Na dotazy, položené během zasedání (viz stenozáznam), bude v zákonné lhůtě odpovězeno 
písemně, pokud na ně nebylo reagováno na místě. 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 5 vyhotoveních stenografický záznam, 
který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

2x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, DiS. KS/RaZ      V Praze dne 22. 10. 2015   

 

 


